1

校教发中心〔2023〕1号

关于学校心理健康教育中心面向教师开放的通知

各学院、各部门：

为促进广大教师心理健康发展，加强对教师的人文关怀，更

好服务教师发展，经协商研究，决定学校大学生心理健康教育

中心向广大教师开放服务，现就相关事宜通知如下：

一、服务内容

1.提供心理咨询；

2.提供心理健康测试；

3.开放心理健康教育中心宣泄室、音乐放松治疗室、沙盘活

动室、团体辅导室、个别咨询室、心理测验室。

二、服务时间

心理咨询、心理健康测试：工作日上午 8:00-11:30；

心理健康教育中心设施开放：工作日 8:00-17:30。

三、联系和服务方式

可采用现场、电话或线上服务三种方式。

学校大学生心理健康教育中心设在南区校医院旁，联系电

	关于学校心理健康教育中心面向教师开放的通知（2）.pdf
	Scan